

MATERIALS ESTIMATE FOR TRAILWOODS WEST
Deferred Paving & Drainage Quantities for 12th Ave. NW Widening
Norman, Oklahoma
September 15, 2020

Paving

<u>Item</u>	<u>Description</u>	<u>Quantity</u>	<u>Unit</u>	<u>Unit Price</u>	<u>Cost</u>
1	6" Curb & Gutter	449	LF	33.15	\$14,884.35
2	2" Type "S5" Asphalt	1573	SY	10.75	\$16,909.75
3	4" Type "S3" Asphalt	1573	SY	18.50	\$29,100.50
4	3" Type "S3" Asphalt	1764	SY	19.00	\$33,516.00
5	6" treated base	1764	SY	7.15	\$12,612.60
6	Excavation and Grading	1	LS	130,000.00	\$130,000.00
7	Erosion Control	1	LS	5,000.00	\$5,000.00
8	Traffic Control	1	LS	1,900.00	\$1,900.00
9	Signage & Striping	1	LS	6,900.00	\$6,900.00
10	5' Concrete sidewalk	518	L.F.	15.00	\$7,770.00

Drainage

11	18" RCP	228	L.F.	42.00	\$9,576.00
12	30" RCP	59	L.F.	62.00	\$3,658.00
13	End Section for 30" RCP	1	EA	2,200.00	\$2,200.00
14	Des. 2-2 Inlet w/ 2 Grates & 6 Hoods	1	EA	6,700.00	\$6,700.00
15	Storm sewer manhole	1	EA	2,500.00	\$2,500.00

Paving Total \$283,227.20

OK
[Signature]
9-16-2020